PAS. 208, p. 12

prod. 61

dixerit sp̄ dicit per magisēn hominibus sua largitate
 Et hoc non quāli dīg mensis exorta ēē interrogatio
 sua fide confitemur. quod uiderimus Kalendārum
 apōlīum. quāli feria septimane prima. Ceterū
 uero. secunda feria decima tūlē terra lēthia
 feria nono tūlē. sol et luna quarta feria octabo tūlē
 huius orisq; questio inter gregos et latinos in ratione
 de initio temporis. Greci initium temporis exan-
 derius tūlē annunt exordium quod dī dixit pīas lux
 latini uero nō computant istos tres dies qui pīas
 in pellida luce sed ab octabo tūlē ex prima pre-
 sentia solis initium temporis aptam esse vident
 dicentes quomodo poterat fieri dies antegrum
 sol creatus pītis. Greci uero ut post diximus
 istos tres dies ante luminaria pīne fideliter
 protestantur et uigenti crederor oratione pīas
 se per dī ordinationem confirmant. sed inter
 rogantes quomodo resperet vel manu in his diei
 predictis deprehenditur. qui solens uer luminari
 habebant sed ista questione agastina subtili-
 senu inuestigans dicas. Uesper autem in
 to dī dies antequam pīerint luminaria. ita to-
 tio per is terminum fortasse non obserde in-
 (- add.)

tellegitur. Nam uero secunde operationis